
                                                                                                       PATVIRTINTA 

Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro direktoriaus 

2018 m. sausio 9 d. įsakymu Nr. R1-15 

 

TURIZMO ŠVENTĖS „VILNIAUS ŽIEMA 2018“ 

SĄLYGOS 
 

BENDROJI DALIS 

 

1. Šventės tikslas – ugdyti mokinių socialinę ir pilietinę savimonę, puoselėti aktyvią 

turistinę veiklą žiemos metu. 

2. Organizatoriai – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras ir Vilniaus jaunųjų 

turistų centras. Partneris – Pavilnių-Verkių regioninis parkas.  

 

LAIKAS IR VIETA 
 

3. Šventė vyks 2018 m. sausio 20 d. Pavilnių-Verkių regioniniame parke, (nuoroda 

https://www.stops.lt/vilnius/#plan//54.699773;25.349514/map; 37 maršruto autobuso 

„Šilo“ stotelė) miško aikštelėje už Šilo–Viršupio–Rokantiškių gatvių sandūros.  

4. Dalyviai: 

4.1. Vilniaus apskrities švietimo ir ugdymo įstaigų mokiniai, mokytojai, jų 

bendruomenių nariai. 

4.2. Dalyvių komandų skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

5. Šventės programa: 

12.00 – dalyvių registracija, burtų traukimas 

12.30 – šventės atidarymas 

13.00 – turistinės rungtys 

15.00 – žaidimai, laužas, arbata 

15.30  – dalyvių apdovanojimai, uždarymas. 

            6. Komandų sudėtis – 4 mokiniai (iš jų ne mažiau kaip 1 mergaitė); 

            7. Komandos skirstomos į tris amžiaus grupes: 1–4 klasės, 5–8 klasės, 9–12 klasės. 

            8. Komandos vadovas pateikia dalyvių sąrašą (vardas, pavardė, klasė, mokykla) 

            9. Už dalyvių elgesį, saugumą atsako komadų vadovai. 

  

VARŽYBŲ RUNGTYS 
 

10. Žiemos turistinių varžybų rungtys: švytuoklė, buomo įveikimas, „sužeistojo“ nešimas, 

labirintas, žiedai, grupės ėjmas slidėmis, šaudymas iš lanko, rogių traukimas, lygiagretės virvės, 

dėžių dėlionė ir kt. (reikalingu inventoriumi pasirūpins organizatoriai). 

              11. Su turizmo rungčių įveikimo reikalavimais  vietoje supažindins teisėjai. Rungtys bus 

parengtos pagal oro sąlygas. 
 

REZULTATAI 
 

  12. Turistinių varžybų rungčių rezultatai nustatomi pagal finišo laiką. 

  13. Trijų amžiaus grupių I vietų nugalėtojai apdovanojami Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centro taurėmis ir Vilniaus jaunųjų turistų centro diplomais. 

 

REGISTRACIJA 
 

 14. Išankstinė dalyvių registracija iki sausio 19 d. telefonu (8 5) 2154319, arba el. p. 

rolandas.uzubalis@lmnsc.lt; marius.juskevicius@lmnsc.lt;  

 

__________________________________________ 

https://www.stops.lt/vilnius/#plan//54.699773;25.349514/map
mailto:rolandas.uzubalis@lmnsc.lt
mailto:marius.juskevicius@lmnsc.lt

